
Kunnallinen perhepäivähoito 1.1.2025

Etelä-Nokia
Perhepäivähoitaja Työsähköposti Työpuhelin

Hiedanniemi Pirjo-Liisa pirjo-liisa.hiedanniemi@nokiankaupunki.fi 0406543901

Hilden Helena helena.hilden@nokiankaupunki.fi 0406543900

Kantonen Niina niina.kantonen@nokiankaupunki.fi 0406543937

Sandell Katja katja.sandell@nokiankaupunki.fi 0406543947

Wallin Heidi heidi.wallin@nokiankaupunki.fi 0406543951

Harjuniitty, Siuro-Linnavuori
Perhepäivähoitaja Työsähköposti Työpuhelin

Pelttari Ida (1.8.2025 saakka) ida.pelttari@nokiankaupunki.fi 0449061274

Siloharju Pia pia.siloharju@nokiankaupunki.fi 0406543903

Äijö Meri meri.aijo@nokiankaupunki.fi 0406543953
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